平成 26年７月 18日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ク ス リ の ア オ キ

代表者名  代表取締役社長  青 木 宏 憲

（コード番号：3398 東証第一部）

問合せ先  管 理 本 部 長  八 幡 亮 一

（TEL. 076-274-1111）

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 ７月 18 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者、監査役候補者

を平成 26 年８月 19 日開催予定の第 30 回定時株主総会に付議することを決定いたしましたのでお知

らせいたします。

記

１．取締役の異動

(1)新任取締役候補
 氏 名 他の法人等の役職等

取締役（社外取締役） 岡田 元也 イオン㈱取締役兼代表執行役社長 グループ CEO

２．監査役の異動

(1)新任監査役候補
 氏 名 他の法人等の役職等

監査役（社外監査役） 桑島 敏彰 アトム運輸㈱取締役副社長
監査役（社外監査役） 中村 明子 弁護士

(2)退任予定監査役(平成 26 年 8 月 19 日付)
 隅谷 護（現 社外監査役）
 笹野 守（現 社外監査役）
 隅谷護氏は一身上の都合、笹野守氏は任期満了による退任であります。

以 上